

مقامات ارشد آمریکا خیانتکارند

فعالان آمریکایی حقیقت‌یاب وقایع 11 سپتامبر با انتشار بیانیه‌ای مقامات ارشد دولت آمریکا را به خیانت علیه مردم این کشور متهم کردند...



فعالان آمریکایی حقیقت‌یاب وقایع 11 سپتامبر با انتشار بیانیه‌ای مقامات ارشد دولت آمریکا را به خیانت علیه مردم این کشور متهم کردند.

به گزارش فارس، "مارک اندرسون" معاون سردبیر هفته‌نامه "امریکن فری پرس" طی مقاله‌ای با عنوان "حقیقت‌یابان 11 سپتامبر مقامات بلندپایه آمریکا را به خیانت متهم کردند" در این نشریه می‌نویسد: 19 فوریه 2010، حقیقت‌جویان 11 سپتامبر طی یک کنفرانس خبری، با خواندن بیانیه‌ای که توسط هزار معمار و متخصص فنی امضا شده بود، روایت دولت آمریکا در رابطه با وقایع 11 سپتامبر را به چالش کشیده و خواستار برگزاری یک تحقیق جدید در مورد این حملات شدند.

این گزارش در ادامه می‌افزاید: "تام اسپلمن"، بیانیه آماده شده توسط معماران و مهندسان حقیقت‌جویی 11 سپتامبر را خواند که از مدرک بسیار مهمی در مورد تخریب شدن سه برج مرکز تجارت جهانی به وسیله مواد منفجره سخن می‌گفت. این بیانیه همچنین خواستار صورت گرفتن یک تحقیق در مورد این رویدادها شده است.

معماران و مهندسان حقیقت‌جویی 11 سپتامبر با خیانتکار خواندن مقامات دولت آمریکا، خواستار بررسی این مسئله شد. در حقیقت خیانتکاری مسئولین آمریکایی در عملیاتی موسوم به "پرچم دروغین" مسئله‌ای است که طی چندین سال از سوی تعداد زیادی از فعالان آمریکایی مطرح شده و این افراد ادعاهای دولت آمریکا را در مورد وقایع 11 سپتامبر زیر سوال می‌برند.

اندرسون در ادامه گزارش خود می‌افزاید: بر اساس نظرسنجی که توسط موسسه "زاگی" در ماه می سال 2006 میلادی و در آمریکا صورت گرفت، 48 درصد پاسخ‌دهندگان گفته‌اند که باور ندارند دولت آمریکا در وقایع 11 سپتامبر نقش داشته باشد. این در حالی است که 42 درصد پاسخ‌دهندگان معتقد بودند که دولت آمریکا نیز در وقایع 11 سپتامبر نقش داشته و آن را پوشش داده است. همچنین 47 درصد شرکت‌کنندگان در نظرسنجی گفته‌اند که اولین و تنها تحقیق رسمی که توسط "کمیسون 11 سپتامبر" صورت گرفت، کافی است. این در حالی است که 45 درصد از آمریکایی‌ها بر این باور بودند که می‌بایست در تحقیقات انجام گرفته توسط این کمیسیون تجدیدنظر صورت گیرد.

در همین حال، نظرسنجی دیگری که آگوست 2007 توسط همان موسسه صورت گرفت از افزایش بدبینی مردم آمریکا نسبت به دولت این کشور خبر داد. بطوریکه بر اساس این نظرسنجی، 51 درصد از آمریکایی‌ها خواستار تحقیق در مورد اقدامات جورج بوش و دیک‌چنی در رابطه با رویدادهای 11 سپتامبر بودند. این در حالی بود که بیش از 30 درصد آمریکایی‌ها خواستار اعلام جرم علیه رئیس‌جمهور وقت و معاون وی بودند.

این گزارش با اشاره به برخی اتهامات موجود در حملات 11 سپتامبر می‌نویسد: "بنیاد ملی فناوری استانداردها" که یک عامل فدرال تحت وزارت بازرگانی است، موضوع تخریب برج‌های دوقلوی 110 طبقه و ساختمان 47 طبقه شماره 7 مرکز تجارت جهانی در نیویورک را مورد بررسی و تحقیق قرار داد. اما به اعتراف خود این بنیاد، تحقیقات آن تنها تا نقطه فروپاشی دو برج مذکور بوده و آن‌ها احتمال وجود مواد منفجره را بررسی نکرده‌اند.

از سوی دیگر "ریچارد گیج"، بنیانگذار گروه معماران و مهندسان حقیقت‌یاب 11 سپتامبر، در حضور و سخنرانی‌های تلویزیونی خود، طی دو تا سه سال گذشته، مدارک فیزیکی را ارائه کرده که نشان می‌دهند مواد منفجره داخلی در برج‌های تخریب شده، نقش اساسی را در تخریب این سه ساختمان ایفا کرده‌اند.

همچنین تحقیقات دکتر "استیون جونز"، نیز فاش کرده است که مواد فوق انفجاری موسوم به "نانوترمیتیک"، در گرد و غبار باقی‌مانده از برج‌های دوقلوی مرکز تجارت جهانی وجود داشته است.

معاون سردبیر امریکن فری پرس در پایان گزارش خود به بی‌توجهی رسانه‌های آمریکایی به کنفرانس خبری معماران و مهندسان حقیقت‌یاب 11 سپتامبر اشاره می‌کند و می‌نویسد: حتی رسانه‌ای مثل واشنگتن‌پست که خبری از این کنفرانس را منتشر کرد، در کنفرانس خبری حاضر نشد. این در حالی بود که بسیاری از رسانه‌های چاپی و تصویری دیگر نیز این کنفرانس را پوشش ندادند.